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Direktionen og ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for Lindblad Byg ApS indeholdende 
resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2011 til 30. september 2012, samt balance pr.30. 
september 2012. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et 
retvisende billede af selskababets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2011 - 30. september 2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Ringsted, den 10. Marts 2013 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Brian Keep Lindblad 
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Revision af årsregnskab 
Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at 
aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Dirigentens noteringer 
Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade 
revision. 
 
Ringsted, den 15. Marts 2013 
 
 
Dirigent 
Brian Kepp Lindblad 
 



Lindblad Byg ApS 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET 
  
  
 

 Side 5 

Til kapitalejerne af Lindblad Byg ApS 
Vi har revideret årsregnskabet for Lindblad Byg ApS for perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2011 - 30. september 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 
Vi har ikke yderligere supplerende oplysninger til regnskabet 
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Supplerende oplysninger vedrørende forståelse af revisionen  
Vi har ikke yderligere supplerende oplysninger til revisionen. 
 
 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Vi har ikke yderligere supplerende oplysninger om andre forhold. 
 
 
 
Fredensborg, den 12. Marts 2013 
 
Revisionsfirmaet Leif Goldbech, Reg. revisorer Aps 
 
 
 
Leif Goldbech  
Reg. revisor FDR  
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Selskabet Lindblad Byg ApS 
Flitsgaards Bakke 3 
4100  Ringsted 

  
    
   CVR-nr.: 29 84 91 02 
  Stiftet: 7. september 2006 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
  
  
Direktion Brian Keep Lindblad 
  
Revisor  Revisionsfirmaet Leif Goldbech, Reg. revisorer Aps 
  Jernbanegade 17 B  
  3480  Fredensborg 
  
Ejerforhold Brian Keep Lindblad, Flitsgaards Bakke 3, 4100 Ringsted  
  
Hovedaktivitet Alt inden for bygge og anlægsvirksomhed 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
 15. Marts 2013  kl. 11.00  
  på selskabets adresse. 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af alt inden for bygge og anlægsvirksomhed 
af enhver art. 
 
Usædvanlige forhold 
 
Der har ikke været usædvanlige forhold af nogen art. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
 
Der er ikke nogen usikkerhed ved indregning og måling af nogen art. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
 
Selskabet har været inde i en positiv udvikling, og har formået at konsolidere sig, dette forventes at fortsætte 
uforandret fremadrettet. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Lindblad Byg ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at 
produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
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Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 
kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 
vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 
 
Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 
markedsføringsomkostninger, autodrift mv. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

   
   
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

4-5 år 0 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller  faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen 
forventes at ligge langt ude i fremtiden. 
 
 
 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 



Lindblad Byg ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 12 

betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger".  
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  500.481 483.258 
   

 6 Personaleomkostninger ..........................................................  345.765- 342.037- 
 7 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver..........................................................................  61.339- 56.589- 
     

 DRIFTSRESULTAT............................................................  93.377 84.632 
   

 8 Andre finansielle omkostninger .............................................  19.531- 26.278- 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  73.846 58.354 
   

 9 Skat af årets resultat ...............................................................  18.638- 0 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  55.208 58.354      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat .....................................................................  55.208 58.354 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  55.208 58.354      
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 10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.................................  105.649 143.236 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  105.649 143.236 
     

 ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  105.649 143.236      

   

 11 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  580.128 580.597 
 12 Igangværende arbejder for fremmed regning .........................  0 50.918 
 13 Andre tilgodehavender ...........................................................  0 13.250 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  580.128 644.765      

 14 Likvide beholdninger ...........................................................  120.030 55.000 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER.................................................  700.158 699.765      

   

 AKTIVER .............................................................................  805.807 843.001      
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   Virksomhedskapital................................................................  128.250 128.250 
   Overført resultat .....................................................................  114.043 58.836 
     

 15 EGENKAPITAL ..................................................................  242.293 187.086 
     

   

 16 Kreditinstitutter ......................................................................  96.368 122.802 
 17 Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  107.692 447.507 
 18 Selskabsskat ...........................................................................  16.766 0 
 19 Anden gæld ............................................................................  52.292 85.606 
 20 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..............................  290.396 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  563.514 655.915      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  563.514 655.915 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  805.807 843.001      

   

 21 Tilbagetrædelseserklæring  
 22 Eventualposter mv.  
 23 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 24 Nærtstående parter  
 25 Ejerforhold  
   

 



Lindblad Byg ApS 

 NOTER 
  
 2011/12 2010/11 
   
 

 Side 16 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er ikke væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet virksomheden har været i stand 
til at konsolidere sig. Det bedømmes, at denne tildens vil fortsætte, og årsregnskabet er derfor 
udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

 2 Usikkerhed ved indregning og måling  
Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling af nogen art. 

   

 3 Usædvanlige forhold  
Der har ikke været udsædvanlige forhold af nogen art. 

   

 4 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag  
Der er ikke forekommet betydningsfulde hændelser efter statustidspunktet. 

   

 5 Selskabets hovedaktivitet  
Alt inden for bygge og anlægsbranchen 

   

 6 Personaleomkostninger  
 Lønninger ...............................................................................  334.920 334.920 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  10.845 7.117 
     

 Personaleomkostninger i alt ................................................  345.765 342.037      

   

 7 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.................................  61.339 56.589 
     

 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
 anlægsaktiver i alt ................................................................  61.339 56.589      

   

 8 Andre finansielle omkostninger  
 Renter, pengeinstitutter ..........................................................  10.898 8.383 
 Gebyrer mv., ikke skattemæssigt fradrag...............................  3.307 15.507 
 Renter, kreditorer ...................................................................  4.432 2.388 
 Renter af restskat, selskaber ...................................................  894 0 
     

 Andre finansielle omkostninger i alt...................................  19.531 26.278      
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 9 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat.................................................  18.638 0 
     

 Skat af årets resultat i alt.....................................................  18.638 0      

   

 Andre anlæg, 
 driftsmateriel og 
 inventar 
 10 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo........................................................................................................  143.236 
 Tilgang i årets løb....................................................................................................  23.752 
   

 Kostpris 30. september 2012  166.988 
   

 Årets af-/nedskrivninger..........................................................................................  61.339- 
   

 Af-/nedskrivninger 30. september 2012  61.339- 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt ...............................................................................  105.649    

   

   

   

 2012 2011 
   
 11 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  580.128 580.597 
     

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt...............  580.128 580.597      

   

 12 Igangværende arbejder for fremmed regning  
 Igangværende arbejder for fremmed regning .........................  0 50.918 
     

 Igangværende arbejder for fremmed regning i alt ...........  0 50.918      

   

 13 Andre tilgodehavender  
 Andre tilgodehavender ...........................................................  0 13.250 
     

 Andre tilgodehavender i alt .................................................  0 13.250      
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 14 Likvide beholdninger  
 Pengeinstitutter.......................................................................  120.030 55.000 
     

 Likvide beholdninger i alt....................................................  120.030 55.000      

   
   Forslag til  
  Kapital- resultatdisponeri-  
 Primo regulering ng Ultimo 
 15 Egenkapital  
   

 Virksomhedskapital............... 128.250 0 0 128.250 
 Overført resultat .................... 71.165- 130.000 55.208 114.043 
         

 57.085 130.000 55.208 242.293          

   

   
   
   

 2012 2011 
   
 16 Kreditinstitutter  
 Pengeinstitutter.......................................................................  96.368 122.802 
     

 Kreditinstitutter i alt ............................................................  96.368 122.802      

   

 17 Leverandører af varer og tjenesteydelser  
 Leverandører af varer .............................................................  107.692 439.833 
 Leverandører af tjenesteydelser..............................................  0 7.674 
     

 Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt...................  107.692 447.507      

   

 18 Selskabsskat  
 Skat af årets resultat ...............................................................  19.532 0 
 Betalt ordinær acontoskat.......................................................  2.766- 0 
     

 Selskabsskat i alt...................................................................  16.766 0      
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 Side 19 

 19 Anden gæld  
 Moms og afgifter....................................................................  44.500 85.606 
 Skyldig A-skat........................................................................  5.019 0 
 Skyldig ATP...........................................................................  540 0 
 Skyldigt AM-bidrag ...............................................................  2.233 0 
     

 Anden gæld i alt....................................................................  52.292 85.606      

   

 20 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  
 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....................................  290.396 0 
     

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt...................  290.396 0      

   

 21 Tilbagetrædelseserklæring  
Såfremt selskabet kommer i en situation hvor det vil være nødvendigt, er hovedanpartshaver villig til 
at foretage en tilbagetrædelseserklæring over for eventuelle kreditorer. 

   

 22 Eventualposter mv.  
Der forefindes ikke eventualforpligtelser af nogen art, som ikke vil være oplyst i regnskabet. 

   

 23 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser som ikke fremgår af regnskabet. 

   

 24 Nærtstående parter  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 
minimum 5 % af aktiekapitalen: 
 
Brian Keep Lindblad, Flitsgaards Bakke 3, 4100 Ringsted 
  

   

 25 Ejerforhold  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 
minimum 5 % af aktiekapitalen: 
 
Brian Keep Lindblad, Flitsgaards Bakke 3, 4100 Ringsted 
  

   

 

 


